INEXIGIBILIDADE  Nº  IN‐009‐2021.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA,  CNPJ: 
13.714.803/0001‐50. Contratado: JOSE SALUSTIANO ALVES DE CASTRO, CPF: 000.766.835‐08 ‐ 
Objeto: 4º Termo Aditivo tem a finalidade de acrescentar objeto e valor de R$ 8.690,00 (Oito 
mil e seiscentos e noventa reais), ao contrato CIN‐00901‐2021. Objeto acrescentado: Serviços 
com  análise  de  processos  e  emissão  de  empenhos  no  sistema  do  SIAFIC,  junto  ao  Setor 
Contábil da Prefeitura, contados a partir de 18/07/2024. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II,